渕
第 102回 救急放射線画像研究会のご案内

Web開催
謹啓 E寺下、先生におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上慮 す。
今回は「 外傷 」をテーマに、下記要領にて救急放射線画像研究会を開催いたします。
参 カロいただける先生は下記のURLから事前参カロ登録 (2021年 7月 16日 正午迄に)を
お願い申し上0なす。準備が整いしだい、参カロURLが記載されたま召待メールを返送させて頂きます。

webcast-method.com/102th imaqin
上のQRコードからも多ヽ力醒難禄ができます。
お問い合わせ (参カロ受付事務局)  secretanatoctimeinc。 1

救急放射線画像研究会

当番世言舌人  大阪市立大学大学院医学研究科 寒り‖ 1覚 )欠
代表世話人  東 京 都 立 大 学  古 り|1 顕

近江草津徳洲会病院  永 田 保
言己

日   日寺: 令禾□3年 7月 16
開催形式 : Microsoft Teams

日 (金)19:00より
使用によるWeb開催

【プログラム】

座長 泉大津市立病院 放射線科  羽室 雅夫先生

【症例検討】 テーマ「 外傷 」
19:00～ 19:30

①    「  交通外傷の 1例  」
京都市立病院 放射線診断科・IVR科 書F長  谷掛 雅人 先生

②    「  12階からの墜落外傷で止血治療を行い救命し得た一例  」
帝京大学医学部 放射線科学講座 助教  座古 竜世 先生

【特別講演】

19130～ 20:00
――垢ヨ寅 I―「 司光的損傷諦明璽形焉診断きIVRI」 ―

―――一 ―下~ ~ ~~~一―――――
大阪市立大学大学院医学研究科 放射線診断学・IVR学 助教 寒川 悦次 先生

20100～ 20:30

講演Ⅱ「 頭部外傷だけじゃない画像診断 」
大阪市立大学大学院医学研究科 放射線診断学・IVR学 准教授 下野 太郎 先生

*本学術集会は日本医学放射線学会より放射線科専門医更新学術集会の参加認定単位 (2点)が付与されます。
日本専門医機構認定 放射線科領域講習の単位は得られません。

*画像のキャプチャーは禁止させて頂きます。制 角翠の程お願い致します。
*参カロ登録して頂いたご施設名・ご芳名・メールアドレスは、医薬品の適正使用情報および医学・薬学に関する情報の

提供のために不」用させていただきます。イ可卒ご哩角犀とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

共催 救急放射線画像研究会・GEヘリレスケアファ…マ株式会社

―ムページ